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Sent: Tue 3/23/2021 4:54:48 PM

Subject: RE: vraag DFO

Received: Tue 3/23/2021 4:54:50 PM

20210225 nota moeilijk bereikbare doelgroepen versie 4.docx

Hoi ERPS

De arbeidsmigranten vallen onder cluster 2 van bijgevoegd nota. We hebben deze groep in beeld, en op dit moment

onderzoeken we de mogelijkheden voor het vaccineren van deze groep. Zodra het beleid vast staat of er meer

informatie over beschikbaar is, zal dit gecommuniceerd worden.

Hierbij goed om te weten dat ~95% van de arbeidsmigranten jonger is dan 50 jaar. Op dit moment verwachten we

hierdoor niet dat ze in een huisartsentraject mee gaan.

In het geval van de uitzondering (zie onder), dan wil ik graag onderstaande oplossingsrichting checken met VWS.

Aanstaande dinsdag hebben we overleg met oa VWS over deze groep
« Stel dat er nu wel een arbeidsmigrant

o in de 63-64 jaar groep zit

o persoon ingeschreven staat bij de huisarts

o en langer dan 1 maand verblijft in NL? (dit moet ik checken of deze voorwaarde geldt
» ..dan willen we wel graag dat deze persoon uitgenodigd wordt door de huisarts. Zij hebben sowieso een BSN

anders kunnen ze hier geen arbeidsmigrant zijn en loon krijgen, dus zelf zie ik hier geen barriéres.(FYI - Zo

zijn asielzoekers ook mee gegaan met de 63-64 jr groep). Maar dit wil ik graag wel checken met VWS

Schroom niet om mij te bellen indien je vragen hebt

Hartelijke groet

Proi id-

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

from: [EERE] “IEEE n>

Sent: dinsdag 23 maart 2021 17:03

To: HES INAECNNSKEov.
Subject: FW: vraag DFO

EE

Misschien kunnen wij antwoord geven op deze vraag vanuit de huisartsen?

Groeten,

Sent: dinsdag 23 maart 2021 16:20

@rivm.nl>



Subject: FW: vraag DFO

ECE

1269814

Zie onderstaande mail vari Ik stuur deze aan jullie door n.a.v. de mail die ik voorbij zag komen over

grensarbeiders. Kunnen jullie deze vraag beantwoorden? Ik hoor het antwoord ook graag. Misschien ook iets ter

info voor het operationeel uitvoeringsoverleg GGD/LHV donderdag a.s.?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PBEE] | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: + 5.1.2e Kamer: IEEE www.rivm.nl

aanwezig:IE
Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

5.1.2e @rivm.nl>

@lhv.nl>

Onderwerp: FW: vraag DFO

HolEEN

Weer een rafelrandje. Waar kan deze vraag naar toe?.

Met vriendelijke groet,

Landelijke Huisartsen Vereniging (LHV)
Domus Medica, Mercatorlaan 1200, 3528 BL/ Postbus 20056, 3502 LB Utrecht

Aanwezig IEEE

Verzonden: maandag 22 maart 2021 16:24

Onderwerp: vraag DFO

Hol XE
Vraag van de DFO gaat over seizoenarbeiders, die dus tijdelijk in Nederland wonen.

Gaan deze mensen(vaak passanten voor de huisarts) ook mee in de vaccinatie-ronders?

Met vriendelijke groet,
51.2e| 5.1.2e

Landelijke Huisartsen Vereniging (LHV)
Domus Medica, Mercatorlaan 1200 / Postbus 20056, 3502 LB Utrecht

Telefoor|EEN-i| FEET @ hv.n
www.lhv.nl


